

Flemming Nørgaard Anlæg A/S

**Munkevejen 6
8381 Tilst**

CVR-nr. 26 10 73 42

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. maj 2024

Ole E. Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flemming Nørgaard Anlæg A/S
Munkevejen 6
8381 Tilst

Telefon: 86247822

CVR-nr.: 26 10 73 42

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Ole Elmegaard Mortensen, formand
Hans Brun Hansen
Elsebeth Nymann Wegeberg
Nicolai Mosegaard Christensen
Jakob Dahlstrøm Skov

Direktion

Jakob Dahlstrøm Skov, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenør-, anlægs-, tømrer- og vognmandsvirksomhed, samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 5.324.268, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 11.925.149.

Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		29.431.747	25.462.271
Personaleomkostninger	1	<u>-20.833.034</u>	<u>-19.989.370</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		8.598.713	5.472.901
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-907.821	-1.084.880
Andre driftsomkostninger		<u>-96.097</u>	<u>-74.040</u>
Resultat før finansielle poster		7.594.795	4.313.981
Finansielle indtægter		28	181
Finansielle omkostninger		<u>-754.456</u>	<u>-575.116</u>
Resultat før skat		6.840.367	3.739.046
Skat af årets resultat	2	<u>-1.516.099</u>	<u>-832.285</u>
Årets resultat		<u>5.324.268</u>	<u>2.906.761</u>
Foreslået udbytte		3.200.000	200.000
Overført resultat		<u>2.124.268</u>	<u>2.706.761</u>
		<u>5.324.268</u>	<u>2.906.761</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	6.542.788	6.610.657
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>2.745.746</u>	<u>3.081.967</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>9.288.534</u>	<u>9.692.624</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>140.000</u>	<u>40.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>140.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.428.534</u>	<u>9.732.624</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>2.074.237</u>	<u>1.469.352</u>
Varebeholdninger		<u>2.074.237</u>	<u>1.469.352</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.667.566	15.389.871
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	1.792.898	4.716.104
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	9.492
Andre tilgodehavender		181.239	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>708.623</u>	<u>928.039</u>
Tilgodehavender		<u>29.350.326</u>	<u>21.043.506</u>
Likvide beholdninger		<u>68.004</u>	<u>59.500</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>31.492.567</u>	<u>22.572.358</u>
Aktiver i alt		<u>40.921.101</u>	<u>32.304.982</u>

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		8.225.149	6.100.881
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.200.000	200.000
Egenkapital		11.925.149	6.800.881
Hensættelse til udskudt skat		362.782	487.223
Andre hensættelser	5	53.525	98.525
Hensatte forpligtelser i alt		416.307	585.748
Ansvarlig lånekapital		2.000.000	2.000.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.158.333	2.295.251
Andre kreditinstitutter		2.157.922	2.558.480
Langfristede gældsforpligtelser	6	6.316.255	6.853.731
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	872.930	1.243.507
Banker		6.595.212	7.488.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.446.735	3.360.296
Forudfakturering igangværende arbejder	4	185.995	187.802
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.140.781	1.051.192
Selskabsskat		1.640.540	603.152
Anden gæld		6.381.197	4.130.494
Kortfristede gældsforpligtelser		22.263.390	18.064.622
Gældsforpligtelser i alt		28.579.645	24.918.353
Passiver i alt		40.921.101	32.304.982
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	6.100.881	200.000	6.800.881
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	2.124.268	3.200.000	5.324.268
Egenkapital 31. december 2023	500.000	8.225.149	3.200.000	11.925.149

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	16.759.429	16.091.030
Pensioner	2.102.479	2.012.223
Andre omkostninger til social sikring	649.013	728.331
Andre personaleomkostninger	1.322.113	1.157.786
	<u>20.833.034</u>	<u>19.989.370</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>39</u>	<u>39</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.640.540	603.152
Regulering af udskudt skat tidligere år	-124.441	229.133
	<u>1.516.099</u>	<u>832.285</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	7.083.952	14.449.648
Tilgang i årets løb	0	817.198
Afgang i årets løb	0	-754.185
Kostpris 31. december 2023	<u>7.083.952</u>	<u>14.512.661</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	473.294	11.367.681
Årets afskrivninger	67.870	839.951
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-440.717
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>541.164</u>	<u>11.766.915</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.542.788</u>	<u>2.745.746</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	6.718.153	9.233.290
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-4.925.255	-4.517.186
	<u>1.792.898</u>	<u>4.716.104</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.792.898	4.716.104
Modtagne forudbetalinger under passiver	-185.995	-187.802
	<u>1.606.903</u>	<u>4.528.302</u>
5 Andre hensættelser		
Saldo primo 1. januar 2023	98.525	10.000
Hensat i året	-45.000	88.525
Saldo ultimo 31. december 2023	<u>53.525</u>	<u>98.525</u>

Andre hensættelser vedrører hensættelser til selvrisiko samt advokathonorar.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	2.089.535	2.132.477	132.477	2.000.000
Gæld til realkreditinstitutter	2.431.178	2.295.252	136.919	1.600.589
Andre kreditinstitutter	3.162.014	2.761.456	603.534	842.068
Anden gæld	414.511	0	0	0
	<u>8.097.238</u>	<u>7.189.185</u>	<u>872.930</u>	<u>4.442.657</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	1.264.198	1.230.161
Mellem 1 og 5 år	<u>2.722.855</u>	<u>4.396.576</u>
	<u>3.987.053</u>	<u>5.626.737</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har igennem pengeinstituttet afgivet arbejdsgarantier på t.kr. 483 overfor selskabets kunder.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Four Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har som følge af en uopsigelig lejekontrakt en årlig forpligtelse på t.kr. 360. Kontrakten kan tidligst opsiges i 2025, og der påhviler derfor selskabet en forpligtelse på t.kr. 720.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 2.295 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 3.617.

Selskabet har til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 5.750, der giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 6.543. Der er ligeledes udstedt ejerpantebreve på alt t.kr. 1.100, der giver pant i selskabets biler med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 150.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.kr. 1.682 er der givet virksomhedspant på ialt t.kr. 10.000 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.kr. 31.488.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor al gæld til kreditinstitutter i datterselskabet. Der er pr. 31-12-2023 en gæld på t.kr. 32 i datterselskabet.

Jakob Dahlstrøm Skov

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jakob Dahlstrøm Skov
Direktør
ID: ee166e93-0754-4ff1-9b80-f0808d3a2a80
Tidspunkt for underskrift: 10-04-2024 kl.: 15:29:27
Underskrevet med MitID



Jakob Dahlstrøm Skov

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jakob Dahlstrøm Skov
Bestyrelsesmedlem
ID: ee166e93-0754-4ff1-9b80-f0808d3a2a80
Tidspunkt for underskrift: 10-04-2024 kl.: 15:29:27
Underskrevet med MitID



Hans Brun Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Brun Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: b12eea80-26b4-4d8f-b60b-9e344c30dba0
Tidspunkt for underskrift: 10-04-2024 kl.: 11:31:53
Underskrevet med MitID



Elsebeth Nymann Wegeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Elsebeth Nymann Wegeberg
Bestyrelsesmedlem
ID: 58850dd4-3383-49ed-a8c5-95ab93c50d8b
Tidspunkt for underskrift: 10-04-2024 kl.: 12:27:26
Underskrevet med MitID



Nicolai Mosegaard Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nicolai Mosegaard Christensen
Bestyrelsesmedlem
ID: bd30960e-acc3-4d82-ad79-e7b0e6a4000e
Tidspunkt for underskrift: 10-04-2024 kl.: 11:31:51
Underskrevet med MitID



Ole Elmegaard Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Elmegaard Mortensen
Bestyrelsesformand
ID: 277fbd90-4358-4f82-8c7f-14a22420efda
Tidspunkt for underskrift: 10-04-2024 kl.: 15:56:37
Underskrevet med MitID



Hans Høj Nygaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Høj Nygaard
Revisor
ID: 4dcbba0e-6b0a-483c-b1b4-ed74ea30053
Tidspunkt for underskrift: 10-04-2024 kl.: 16:28:57
Underskrevet med MitID



Solveig Skov Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Solveig Nielsen
Revisor
ID: 2c70a30f-c715-4cd2-9af6-5c4a15bec7b2
Tidspunkt for underskrift: 10-04-2024 kl.: 15:58:03
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ole Elmegaard Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Elmegaard Mortensen

Dirigent

ID: 277fbd90-4358-4f82-8c7f-14a22420efda

Tidspunkt for underskrift: 07-05-2024 kl.: 23:23:03

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 5ebad1ZxSmM251695042

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.